
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.09.2008 № 3599

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 31.05.2004 № 167 

В соответствии с протестом прокурора от 29.08.2008 № 7-2-08

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  п.3  приложения,  утвержденного  п.1  постановления  главы 

города  Владимира  от  31.05.2004  №  167  «Об  утверждении  решения  городской 

тарифной комиссии».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города  Владимирову  Г.В.,  заместителя  главы  города,  начальника  управления 

жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


